
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12243/

Código da publicação: 12243

Data da emissão do comprovante: 30/07/2025 09:58:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 75/2024

N° do Processo/Ano: 180/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/10/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 8.068.908,25
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA E EQUIPAMENTOS COM
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS para eventos.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA E EQUIPAMENTOS COM
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS para eventos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/01/2025 00:00:00EXTRATO DA ATA PE 75-2024 Baixar

20/12/2024 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/12/2024 00:00:00ATA Baixar

20/12/2024 00:00:00RELATORIO DE ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECOS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12243/pstrongcontratacao-de-servicos-de-locacao-de-estrutura-e-equipamentos-com-servicos-especializados-para-eventosstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/737771facaf933ce5cd9c01724722f03.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5dd728ddbef97ddb8a838f0f1c66805.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdc00730e0a3a797dcdf7e83b058a280.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d87b050d9f685fda758f2bc14ca7207.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/12/2024 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICACAO Baixar

20/12/2024 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA Baixar

18/11/2024 00:00:00AVISO DE EDITAL RETIFICADO PE 75 2024 - ALTERAÇ... Baixar

18/11/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO PE 75 2024 - ALTERAÇÃO DA DAT... Baixar

04/11/2024 00:00:00AVISO DE EDITAL RETIFICADO - PE 75 2024 - ESTRU... Baixar

04/11/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO PE 75 2024 - ESTRUTURA PARA E... Baixar

01/11/2024 00:00:00RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO PE 75 2024 - ESTRUTURA PA... Baixar

23/10/2024 00:00:00PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO - MKDS EVENTOS Baixar

22/10/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - PE 75 2024 - ESTRUTURA PAR... Baixar

22/10/2024 00:00:00EDITAL PE 75 2024 - ESTRUTURA PARA EVENTOS Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
180 75 Pregão Eletrônico 08/11/2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdbb57206e96e08036a87a3811b069c5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1aad9009d6f413486b43d677e9d660f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/489986814b1bbd3f8ef1e86f1d081ecd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e80075b0775b77f48f8276173e9b9f36.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88e48799e7ea09f98d55789f1557eb08.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/969fbce70eb4d8ea6655ea03df77054d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39d2ff14f61b1ee87c5ad889887de6a1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15570cbf0d0f0b470aec7809625b63db.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f901a67c15ac8a1f71c96d8c7c6bebd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45f3e5f56dabfee505539730759980d1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/db67321a0a56262bbc6524d96a9d48d4.pdf

